OFC-GP - 3152022
Código de validação: E14BC53BD0

São Luís /MA, 21 de março de 2022.

Exmo. Sr. Cons. Joaquim Washington Luiz Oliveira
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão
Av. Carlos Cunha, s/n, Jaracati, São Luís-MA
CEP 65.076-820

Assunto: Prestação de contas anual do Fundo Especial da Escola Superior da Magistratura -
FESMAM, referente ao exercício financeiro de 2021.

Senhor Presidente,

Apresento ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão, em mídia eletrônica, as

peças e os documentos relacionados no Anexo III, Módulo II, da Instrução Normativa n.º 026, de

30 de novembro de 2011, relativos à prestação de contas anual do Fundo Especial da Escola

Superior da Magistratura - FESMAM, exercício financeiro de 2021, responsabilizando-me pelo

inteiro teor dessas informações e assegurando-lhe que se encontram em conformidade com todos

os atos normativos desse Tribunal de Contas que tratam da matéria.

Atenciosamente,

Desembargador LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 3954

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gabinete da Presidência

OFC-GP - 3152022 / Código: E14BC53BD0
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 21/03/2022 09:54 (LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gabinete da Presidência

OFC-GP - 3152022 / Código: E14BC53BD0
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

2

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php